




BOMBERGERS DECLARATION Kentucky Straight Bourbon Whiskey

EAN 039383011624 Kategorija Viskis



 **Gamintojas**
Michter's

 **Tūris**
0.7

 **Šalis**
JAV

 **Stiprumas**
54,0%

 **Regionas**
Kentukis

 **Kiekis dėžutėje**
3

Gamybos ypatumai

„Michter's Legacy“ serija

1753 m. Šveicarijos kilmės ūkininkas Johnas Shenkas įkūrė „Shenk“ spirito varyklą, kuri vėliau 1800–aisiais buvo pervadinta į „Bomberger's Distillery“, o galiausiai 20-ojo amžiaus viduryje ji tapo „Michter's Distillery“. „Michter's Legacy“ serija yra duoklė istorijai ir paveldui, kurių atminimui buvo išleisti riboto tiražo ir vienu metų „Bomberger's Declaration“ ir „Shenk's Homestead“, viskiai.

„Bomberger's Declaration“ leidimas atmena buvusios distilerijos, žinomos kaip „Bomberger's“, gyvavimą 1800–aisiais, vėliau 20-ajame amžiuje ji virto į „Michter's“. Tai yra leidimas skirtas paminėti ir pagerbti Amerikos viskio istoriją.

Šis 2024 m. išleistas „Bomberger's Declaration Kentucky Straight Bourbon Whiskey“ tęsia ilgaamžę tradiciją, kai burboną brandinamas Chinquapin (Quercus muehlenbergii) amerikietiškafe ažuole. Šis ažuolas natūraliai džiovinamas trejus metus, tik tada jis skrudinamas ir deginamas pagal griežtas „Michter's“ distilerijos specifikacijas. Šių metų „Bomberger's Declaration“ sudėtyje yra ir salyklinių rugių. Rezultatas – gausus ir energingas viskis, turintis daugybę turtingo kompleksiškumo, pasižymi daugiasluoksniškumu.

GAMYBA: limituoti kiekiai, pasaulyje išleista tik 2014 butelių.

Aromatas

Pakėlus stiklą prie nosies, pasitinka austos nendrės, šioks toks žemiškumą ir tamsiai melasos sausainiai. Praėjus šiek tiek laiko atsiskleidžia meksikietiški gatvės kukurūzų, tortilijų traškučiai ir lydytas sūris. Vėliau sužiba keletas subtilių vanilės, deginto cukraus, prieskonių, šokolado, kuris pereina į gėliškumą savybių – pabuvus taurėje ilgiau savybės tampa vis gyvybiškesnės.

Skonis

Puikiai sukonstruotas ir kompleksiškas, iš kurio tiesiog trykšta vaisiškumas ir prieskoniškumas apipintas kepinų, salstelėjusių užuominų ir apipavidalintas elegantiška gėliška puokšte. Poskonis pilno kūno, labai gausus, išliekančiu kremiškumu, kuriame slypi lengvas prieskonių dilgčiojimas ir šokoladas.

Rekomenduojama derinti su

Ragauti vieną ar maišant kokteiliuose.